گزارش رسمی پزشکی منتشر شده در ارتباط پاپ فرانسیس نشان می دهد که وی بر اثر سکته مغزی و رفتن به کما و
سرانجام ایست قلبی درگذشته است.در این گزارش آمده است: اعلیحضرت فرانسیس )خورخه ماریو برگولیو( در ۱۷ دسامبر
۱۹۳۶ )۲۶ آذر ۱۳۱۵( در بوئنوس آیرس آرژانتین متولد شد. وی که ساکن و شهروند واتیکان بود، ساعت ۷:۳۵ صبح به
وقت محلی در ۲۱ آوریل ۲۰۲۵ )۱ اردیبهشت ۱۴۰۴( در آپارتمان خود در سینت مارتا به دلیل سکته مغزی, کما و ایست
قلبی غیرقابل بازگشت درگذشت. او پیش از این از نارسایی حاد تنفسی همراه با پنومونی میکروبی و فشار خون بالا رنج

می برد.این گزارش همچنین اعلام کرد که رهبر کاتولیک های جهان از دو نوع دیابت رنج می برده است.